
Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

> Retouradres Postbus 97 3440 AB WOERDEN

Aan burgemeester en wethouders van
de gemeente Elburg
T.a.v. dhr. M. Derks
Postbus 70
BOBO AB ELBURG

Datum
Betreft

D¡rectoraat-generaðl
M¡lieu en Internâtionaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
P. Hardien

T 0348 - 487 469
p.hardien@meursgeluid.nl2 0 MEI 2020

Vaststelling ingevolge de Wet geluidhinder (Wgh) van de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en de maatregelen
Elburg, Eperweg en Zuiderzeestraatweg

.^Datum
z 0 MHt 2020

Project

Geacht college, geachte heer Derks,

Naar aanleiding van het saneringsprogramma dat u bij hiernaast vermelde e-mail
heeft ingediend, vraag ik uw aandacht voor het volgende.

Ingevolge artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, van de Wet geluidhinder
heb ik met bijgaande beschikking voor de in uw programma opgenomen
woningen de aard van de saneringsmaatregelen en de resulterende ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vastgesteld.

Ik verzoek u deze beschikking met de daarop betrekking hebbende stukken
bekend te maken door deze ter inzage te leggen en door bijgaande
bekendmaking aan te vullen met de datum van aanvang van de terinzagelegging
en deze kennisgeving te plaatsen in één of meer dag-, nieuws- of huis-aan-
huisbladen die in de gemeente worden verspreid. Ik zal gelijktijdig met u zorg
dragen voor de landelijke bekendmaking van de beschikking door middel van een
kennisgeving in de Nederlandse Staatscourant. Ik verzoek u daarom tijdig contact
op te nemen met mevrouw De Goey-Oosterhoff van mijn Bureau om het tijdstip
van de bekendmaking af te stemmen. Haar telefoonnummer is 0348 - 487 463.

Graag ontvang ik zo spoedig mogelijk een afschrift van de kennisgeving zoals
deze is afgedrukt, onder vermelding van de naam van het desbetreffende blad en
het tijdstip van publicatie daarvan.
Ik verzoek u bij verdere correspondentie het projectnummer te vermelden.

Hoogachtend,

Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

Kenmerk
lenw/BSK-2020/78758

Projectnummer
20 16.036.00

Zaaknummer

Uw e-ma¡l
9 december 2019

Uw kenmerk

Bijlagen
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

ir. W

Pagina 1 van 1



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

beschikkino
Þ
en l,vaterstaat,

D¡rectoraât-generaal
l.l¡l¡eu en Internat¡onaâl

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
P. Hardien

T 0348 - 4A7 469
p. hardien@meursgelu id. nl

Datum

2 0 Mfl 2020
Kenmerk
IenW/BSK-2020/78758

Proiectnummer
20 16.036.00

zaeknummer

Uw e-mail
9 december 2019

Uu, kenmerk

B¡Jlagen
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

De staatssecretar¡s van fnfrastructuur

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van Elburg mij voor 1 januari 2009 alle
saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een saneringssituatie is een
situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was, terwijl op dat tijdstip
binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren en de
geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat tijdstip
hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2007 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en
Zu iderzeestraatweg West",

dat burgemeester en wethouders van Elburg ingevolge artikel 89, eerste lid, van
de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen van maatregelen
die naar hun oordeel in aanmerking komen om de geluidsbelasting, vanwege de
wegen "Eperweg, Zuiderzeestraat Oost en Zuiderzeestraatweg West ", van de
gevels van deze woningen zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig
te voldoen aan artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder
(saneri ngsprogramma) ;

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 9 december 2019 aan de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat hebben voorgelegd ;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen ;

Pagina 1 van 3



dat op het saneringsprogramma wel een zienswijze is ingebracht. Deze zienswijze
is beantwoord door burgemeester en wethouders bij zienswijzememo van
21 november 20\9, met kenmerkZ-19-203480 en heeft niet geleid tot
aanpassingen in het saneringsprogramma ten opzichte van het ontwerp;

dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de wegen "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost
en Zuiderzeestraatweg West", zoals aangegeven op de van dit besluit deel
uitmakende, gewaarmerkte I ijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 2, 3, 4 en
5 dB, conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel a, b, c en d van het Reken- en
meetvoorschrift geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de wegen "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en Zuiderzeestraatweg West",
in 't Harde en Elburg, gemeente Elburg, een ten hoogste toelaatbare waarde van
de geluidsbelasting, vanwege de weg "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en
Zuiderzeestraatweg West", (de geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van
2,3,4 en 5 dB ex artikel 1109 Wet geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is
vermeld achter de woningen, opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst. De vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan
wordt aan het in artikel 111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2:

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van Elburg, houdende het toepassen van
geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de
geluidsbelasting, vanwege de wegen "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en
Zuiderzeestraatweg West", binnen de betrokken woningen, in 't Harde en Elburg,
gemeente Elburg, voor zover niet wordt voldaan aan de in artikel 111b, derde lid,
van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43 dB.

De betrokken woningen, in 't Harde en Elburg, gemeente Elburg, zijn opgenomen
in de gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
? 0 MFt 202û
Kenmerk
Ienw/BSK-2020/78754

Pagina 2 van 3



artikel 3

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Elburg. Voorts
wordt een afschrift toegezonden aan het dagelijks bestuur van het
samenwerkingsverband Omgevingsdienst Noord-Veluwe.

Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

2

ir. W oede

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden

ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering

Verkeerslawaai, Postbus 97,3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure

'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid' over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie
Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaa!

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawâai

Datum

?0
Ken

MFI 2fJ?O
merk

lenw/BSK-2020/78758

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en lVaterstaat

b age
D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum
Projectnummer: 20 16.035.00;

Deze bijlage behooft bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en Waterstaat, d.d. ? û MFI 202{J , IenWBSK-2020/787s8.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in 't Harde en Elburg,
gemeente Elburg, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet
geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de weg "Eperweg,
Zuiderzeestraatweg Oost en Zuiderzeestraatweg West", in de gemeente Elburg.
Dit is de waarde na toepassing van de aftrek conform artikel 1109 van de Wet
geluidhinder.

? 0 MFt 2020
Kenmerk
lenW/BSK-2020/78758

Eperueg 2 61
Gemeente
Doornspijk, Sectie
E_ 63q3

Bovenweg 1 8084 PB 1,5

62
Gemeente
Doornspijk, Sectie
F 6?q3

Bovenweg 1 8084 PB 4,5 Eperweg 2

3 8084 PB 1,5 Eperweg 2 61 Doornspijk, Sectie
E. 6392

Gemeente
Bovenweg

2 62
Gemeente
Doornspijk, Sectie
8.6152

Bovenweg 3 8084 PB 4,5 Eperweg

Bovenweg 8084 PB 1,5 Eperweg 2 61
Gemeente
Doornsp¡jk, Sect¡e
E. 6391

5 8084 PB 4,5 Eperweg 2 63 Doornspijk, Sectie
E. 6391

Gemeente
Bovenweg

59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c 4)Ã\

Eperueg 27 8084 HB 1,5 Epemeg 5

Eperueg 2I 8084 HB 4,5 Epemeg 5 60 Doornspijk. Sectie
c.4245

Gemeente

5 56
Gemeente
Doornspljk, Sectle
c. )ais

Eperweg 89 8084 HC 1,5 Eperweg

Eperweg 89 8084 HC 4,5 Eperweg 5 55
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
c. 2839

7,5 Epemeg 5 56 Doornspijk, Sect¡e
c_ 2a3q

Gemeente
Eperweg 89 8084 HC

Gemeente
Doornspük,
c )6))

Sect¡eEperweg 729 8084 HE 4,5 Eperweg 5 60

737 8084 HE 1,5 Eperweg 5 56 Doornsp¡jk, Sectie
c. 40s6

Gemeênte
Eperweg

57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
a ¿oq6

Eperweg 737 8084 HE 4,5 Eperweg 5

Klokbekerweg 1 8081 LH 1,5
Zu¡derzeestraatweg
Oost

5 57 Doornspijk. Sectle
c. 4098

Gemeente

5 58
Gemeente
Doornspljk, Sectie
c. 4098

Klokbekerweg 1 8081 LH 4,5 Zu¡dezeestraatweg
Oost

Klokbekerweg 1 8081 LH 7,5
Zu¡derz eestraatweg
Oost

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectle
c, 4098

.,!., !i

:

i I lt ìr.i, 1.,lr I , I,i
' 1, ( ¡ t.r,jl i r'r.l i

tr:l,,,jr
: I i i:lr il illijr l'1,ri/r.1,¡

:¡

'1. t

Pagina 1 van 11



Gemeente
Doornspijk, Sectie
Í't 467R

Oude Hogeweg 2 8085 PA 1,5 Zuideu eestraatweg
West

5 55

Oude Hogeweg 2 8085 PA 4,5
Zu¡derz eestraatweg
West 5 56 Doornsp¡jk, Sectie

D.4678

Gemeente

58
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
F_ 51 7R

Veenweg 2 8084 GL 1,5 Eperweg 5

Veenweg 2 8084 GL 4,5 Eperweg 5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
E.5178
Gemeente Elburg,
sect¡e E, 253

Zuiden eestraatweg
Oost 3 8081 LA L,5 Zu¡dezeestraatweg

Oost
5 55

5 56
Gemeente Elburg,
sectie E, 253

Zuidezeestraatweg
Oost 3 8081 LA 4,5 Zu¡derzeestraatweg

Oost

Zuiderzeestraatweg
Oost

6 8081 LC 1,5 Zuiden eestraatweg
Oost 5 53

Gemeente Elburg,
Sectie D, 133

Zuideueestraatweg
Oost

6 8081 LC 4,5 Zuidezeestraatweg
Oost

5 54
Gemeente Elburg,
sectie D, 133

Gemeente Elburg,
Sectie D, 664

Zu¡dezeestraatweg
Oost

6A 8081 LC 1,5 ZuideE eestraatweg
Oost

5 57

5 57
Gemeente Elburg,
Sectle D, 664

Zu¡der¿eestraatweq
Oost 6A 8081 LC 4,5 Zu¡deîz eestraatweg

Oost

Zuiden eestraatweg
Oost

7 8081 LA 1,5
ZuldeÍz eestraatweg
Oost

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c.2041

Zuiderzeestraatweg
Oost

7 8081 LA 4,5 Zuidezeestraatweg
Oost

5 57 Doornspijk, Sect¡e
c.2041

Gemeentê

57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
a 3agl

Zuideïzeestraatweg
Oost

!7 8081 LA 1,5
Zuiderzeestraatweg
Oost

5

Zuideîzeestraatweg
Oost

t7 8081 LA 4,5
Zuideu eestraatweg
Oost

5 58 Doornspljk, Sect¡e
c. 3891

Gemeente

5 54 Doornspijk, Sectie
c,. 4277

Gemeente
Zuidezeestraatweg
Oost 24A 8081 LC 1,5

Zuiderz eestraatweg
Oost

Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
a 4)71

Zuiden eestraatweg
Oost

24A 8081 LC 4,5 Zuidezeestraatweg
Oost

5 55

Zuiderz eestraatweg
Oost

26 8081 LC 1,5
Zuidezeestraatweg
Oost

5 57 Doornspijk, Sectie
c.3475

Gemeente

5 58
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c.1474

Zuidezeestraatweg
Oost

26 8081 LC 4,5 Zuidez eestraatweg
Oost

ZuideÍzeestraatweg
Oost

35 8081 LA 1,5
ZuideÍz eestraatweg
Oost

5 58 Doornspijk, Sect¡e
c.4200

Gemeente

5 58
Gemeente
Doornspijk. Sectie
c,.4200

Zuiderzeestraatweg
Oost

35 8081 LA 4,5 Zuiden eestraatweg
Oost

Gemeente
Doornspijk,
c 4?îñ

SectieZuideueestraatweg
Oost

35 8081 LA 7,5 Zuidezeestraatweg
Oost

5 59

8081 LA L,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

5 58 Doornsp¡jk, Sectie
c.4201

Gemeente
Zuideueestraatweg
Oost

37

Gemeente
Doornspijk, Sectie
c 47l)1

Zu¡derzeestraatweg
Oost

37 8081 LA 4,5
Zuldeîz eestraatweg
Oost

5 58

37 8081 LA 7,5 Zuideueestraatweg
Oost

5 59 Doornspijk, Sectle
c.4201

Gemeente
Zu¡dez eestraatweg
Oost

58
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c 4)o1

Zuiderz eestraatweg
Oost

39 8081 LA 1,5
Zuiderz eestraatweg
Oost

5

Zuiderzeestraatweg
Oost

39 8081 LA 4,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

5 58 Þoornsp¡jk, Sectie
c.420t

Gemeente

5 59
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
c,.42f]1

Zuldeîz eestraatweg
Oost 39 8081 LA 7,5 ZuideEeestraatweg

Oost

Zuiderzeestraatweg
Oost

40 8081 LD 1,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

5 58
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.3474

,ii,. I ii,lil i.i ti,,ii i'
i I a,'i,li i , .t,

'J . ' ir li.f !.ilL,li
i I'f:r ir ll,i

.i,,ri 'I
D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

? 0 MFt 2020
Kênmerk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 2 van 11



5 58
Gemeente
Doornspük, Sectie
D.3474

Zu lderzeestraatweg
Oost

40 8081 LD 4,5 Zuiden eestraatweg
Oost

Zu¡derz eestraatweg
Oost 40 8081 LD 7,5 Zuidezeestraatweg

Oost
5 59

Gemeente
Doornspük, Sect¡e
D,3474

42 8081 LD 1,5 Zuldeu eestraatweg
Oost

5 58 Doornspijk, Sectie
c.3473

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
Oost

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c 1471

Zuidezeestraatweg
Oost

42 8081 LD 4,5 Zuidez eestraatweg
Oost

Zuideueestraatweg
Oost

42 8081 LD 7,5 Zuidezeestraatweg
Oost

5 59 Doornspijk, Sectie
c.3473

Gemeente

1,5
Zuiden eestraatweg
Oost

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c_ 1886

Zuider¿eestraatweg
Oost

43 8081 LA

Zuidezeestraatweg
Oost

43 8081 LA 4,5 Zuider¿eestraatweg
Oost

5 60
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c. 1886

Zuiderz eestraatweg
Oost

44 8081 LD 1,5
Zuideîzeestraatweg
Oost

5 58 Doornsp¡jk, Sectle
c.3277

Gemeente

5 59
Gemeente
Doornspljk, Sect¡e
c. 1)71

Zuideueestraatweg
Oost

44 8081 LD 4,5 Zuider¿eestraatweg
Oost

Zuiderzeestraatweg
Oost

44 8081 LD 7,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
c.327t

Zu ideueestraatweg
Oost 46 8081 LD 1,5 Zuider¿eestraatweg

Oost
5 56 Doornspijk, Sectie

c.2t22

Gemeente

57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c )1))

Zuiderzeestraatweg
Oost

46 8081 LD 4,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

5

Zuidezeestraatweg
Oost

46 8081 LD 7,5
Zu¡derzeestraatweg
Oost

5 57 Doornspijk, Sectie
c.2122

Gemeente

1,5
Zuiderzeestraatweg
Oost 5 60

Gemeente
Doornspijk, Sectle
c. 2385

Zuiderz eestraatweg
Oost

49 8081 LB

Gemeente
Doornspijk, Sectie
a ?1RS

Zuidee eestraatweg
Oost

49 8081 LB 4,5
Zuideueestraatweg
Oost 5 60

Zuiderz eestraatweg
Oost

50 8081 LD 1,5
Zuiderzeestraatweg
Oost

5 56 Doornspijk, Sectie
c. 3463

Gemeente

5 57
Gemeente
Doornspijk, sectie
c.. i463

Zuidezeestraatweg
Oost

50 8081 LD 4,5 Zu¡dezeestraatweg
Oost

Zuideueestraatweg
Oost

50 8081 LD 7,5
Zu¡deueestraatweg
Oost

5 58 Doornsp¡jk, Sect¡e
c.3463

Gemeente

1,5
Zu¡derzeestraatweg
Oost

5 57
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectle
c_ 40gq

Zuidezeestraatweg
Oost 52 8081 LD

Zu ideeeestraatweg
Oost

52 8081 LD 4,5 Zu¡derzeestraatweg
Oost

5 58
Gemeente
Doornsp¡jk. Sectie
c. 4099

8081 LD 7,5
Zuideueestraatweg
Oost

5 58 Þoornspijk. Sectle
c. 4099

Gemeente
Zu ideu eestraatweg
Oost 52

Gemeente
Doornspijk, Sectie
c )ñ¡)

Zuidezeestraatweg
Oost 54 8081 LD 1,5

Zuideueestraatweg
Oost

5 57

Zu¡dez eestraatweg
Oost 54 8081 LD 4,5

Zu¡derzeestraatweg
Oost

5 58 Doornspijk, Sect¡e
c.2002

Gemeente

57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
a 7001

Zuiden eestraatweg
Oost

56 8081 LD 1,5
Zu¡derzeestraatweg
Oost

5

Zu¡dezeestraatweg
Oost

56 8081 LD 4,5 Zuidezeestraatweg
Oost

5 58 Doornsp¡jk, Sectie
c. 2001

Gemeente

8081 LB 1,5
Zu¡deueestraatweg
Oost

5 58
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
c_ 1ag1

Zuideu eestraatweg
Oost 59

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
a 1aq1

Zuiderz eestraatweg
Oost

59 8081 LB 4,5 Zuidezeestraatweg
Oost 5 59

,,1.
r"ll: i

tri r¡ii ll,i
j'..;.,

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu ên Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

2 0 Mn 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pag¡na 3 van 11



1,5 Zu iderzeestraatweg
Oost

5 59 Doornspijk, Sectie
c- 2426

Gemeente
ZuideÍzeestraatweg
Oost

60 8081 LD

5 59
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
a.2426

Zuideueestraatweg
Oost

60 8081 LD 4,5
Zuiderzeestraatweg
Oost

61 8081 LB 1,5 Zuider¿eestraatweg
Oost

5 57
Gemeente
Doornsp¡jk, sect¡e
c.397t

Zuiderzeestraatweg
Oost

5 58 Þoornsp¡jk, sect¡e
c.3971

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
Oost

61 8081 LB 4,5
Zuideîzeestraatweg
Oost

8081 LE 1,5 Zuideueestraatweg
Oost

5 59
Gemeente Elburg,
sectie A, 2514

Zuideïzeestraatweg
Oost

66

66 8081 LE 4,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

5 60
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2514

Zuldeîz eestraatweg
Oost

5 60 Gemeente Elburg,
sectie A, 2513

Zuideueestraatweg
Oost

68 8081 LE 1,5 Zuideïz eestraatweg
Oost

5 61
Gemeente Elburg,
Sect¡e A, 2513

Zuiderzeestraatweg
Oost 68 8081 LE 4,5 Zuiderz eestraatweg

Oost

1,5 Zu¡derz eestraatweg
Oost

5 59
Gemeente Elburg,
Sect¡e A, 2512

Zuiderz eestraatweg
Oost

70 8081 LE

Zuideu eestraatweg
Oost

70 8081 tE 4,5 Zu¡den eestraatweg
Oost

5 60
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2512

60
Gemeente Elburg,
Sectie B, 1741

Zuiderz eestraatweg
Oost

71 8081 LB t,5 Zu¡deu eestraatweg
Oost

2

2 61
Gemeente Elburg,
sectie B, 1741

Zuideu eestraatweg
Oost

77 8081 LB 4,5 Zu¡derz eestraatweg
Oost

8081 LE 1,5 Zuiden eestraatweg
Oost

5 60
Gemeente Elburg,
Sectie A. 2511

Zuidezeestraatweg
Oost

72

72 8081 LE 4,5 Zuiden eestraatweg
Oost

5 60
Gemeente Elburg,
Sect¡e A, 2511

Zuiderz eestraatweg
Oost

59
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2510

Zuideu eestraatweg
Oost

74 8081 LE 1,5 Zuider¿eestraatweg
Oost

5

5 60
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2510

Zuideu eestraatweg
Oost

74 8081 LE 4,5 Zuideneestraatweg
Oost

Zuiderzeestraatweg
Oost

5 57
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2508

Zuidezeestraatweg
Oost

78 8081 LE 1,5

7A 8081 LE 4,5 ZuideÍz eestraatweg
Oost

5 58
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2508

Zuidezeestraatweg
Oost

59 Gemeente Elburg,
Sectie A, 2507

Zuidezeestraatweg
Oost 80 8081 LE 1,5

Zuiderzeestraatweg
Oost

5

5 59
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2507

Zuidezeestraatweg
Oost

80 8081 LE 4,5
Zuideïz eestraatweg
Oost

5 59
Gemeente Elburg,
sect¡e A, 2506

Zu¡derz eestraatweg
Oost

82 8081 LE 1,5
Zuidezeestraatweg
Oost

a2 8081 LE 4,5 Zu¡derzeestraatweg
Oost

5 60
Gemeente Elburg,
Sectie A, 2506

Zuiderzeestraatweg
Oost

84 8081 LE 1,5 Zuideu eestraatweg
Oost

5 59
Gemeente Elburg,
Sectle A, 2505

ZuideÍzeestraatweg
Oost

Gemeente Elburg,
Sectie A, 2505

Zuideueestraatweg
Oost

84 8081 LE 4,5 Zuiderz eestraatweg
Oost

5 60

5 60 Gemeente Elburg,
Sect¡e A, 2504

Zuideïzeestraatweg
Oost

844 8081 LE 1,5
Zuiden eestraatweg
Oost

5 60
Gemeente Elburg,
Sectle A, 2504

Zuiderzeestraatweg
Oost

84A 8081 LE 4,5
Zu¡deft eestraatweg
Oost

1,5 Zu¡dezeestraatweg
Oost

2 56
Gemeente Elburq,
Sectie B, 1425

Zulderzeestraatweg
Oost

85 8081 LB

85 8081 LB 4,5 Zuiderzeestraatweg
Oost

2 58
Gemeente Elburg,
Sectie B, 1425

Zuiderzeestraatweg
Oost

Gemeente Elburg,
Sectle B. 1425

Zu¡deu eestraatweg
Oost

85 8081 LB 7,5
Zu ideîzeestraatweg
Oost

2 58

5 60 Gemeente Elburg,
sectie A, 2503

Zu¡derz eestraatweg
Oost

86 8081 LE 1,5
Zuiderzeestraatweg
Oost

5 60 Gemeente Elburg,
Sectie A, 2503

Zu¡dezeestraatweg
Oost

86 8081 LE 4,5 Zuidez eestraatweg
Oost

8081 LB 1,5 Zuideu eestraatweg
Oost

4 53
Gemeente Elburg,
Sectie B, 1426

Zu¡den eestraatweg
Oost

87

87 8081 LB 4,5 Zuidezeestraatweg
Oost

2 57 Gemeente Elburg,
Sect¡e B, 1426

Zuidezeestraatweg
Oost

2 58
Gemeente Elburg,
Sectie B, 1426

Zuideueestraatweg
Oost

87 8081 LB 7,5 Zuiderz eestraatweg
Oost

i r l¡,ì,;i r.. lì.Ì iii.r
i ,t,(rll.li.,.. l

ì \ .i. I

. , t,.

' '')
iL;.1

i,i.i i,,'ir
i Ì i.r ir it i

ìr (.i. IlilrÌ I \,.a:
I :': i,,

Directoraat-gênerââl
M¡l¡eu en Internâtionaâl

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

'TTTur.t tozo

Kenmerk
LenW/BSK-2020/78758

Pagina 4 van 11



100 8081 LE 1,5 Zu¡derzeestraatweg
Oost

3 53
Gemeente Elburg,
Sectie B, 166

Zuidezeestraatweg
Oost

Zu¡derzeestraatweg
Oost

100 8081 LE 4,5 Zuiderz eestrðatweg
Oost

4 53
Gemeente Elburg,
Sectie B, 166

Zu¡derzeestraatweg
West

2 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
8.449t

Zuiderzeestraatweg
West

2 8085 AE 1,5

Gemeente
Doornspijk, Sectie
F 44q1

Zuiderzeestraatweg
West 2 8085 AE 4,5 Zu¡derz eestraatweg

West
2 58

3A 8085 AA 1,5
Zuideueestraatweg
West

2 63 Doornspljk, Sectie
E.7671

Gemeente
Zuidezeestraatweg
West

63
Gemeente
Doornspijk, Sectie
F.7671

Zuideu eestraatweg
West 3A 8085 AA 4,5 Zu¡derzeestraatweg

West
2

Zu iderzeestraatweg
West

4 8085 AE 1,5
Zu¡dezeestraatweg
West

2 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
E.7837

8085 AE 4,5 Zu¡deueestraatweg
West

2 58 Doornspijk, Sectie
E- 783''

Gemeente
Zu¡deueestraatweg
West 4

58
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
F â567

Zuidezeestraatweg
West

9 8085 AA 1,5 Zuidezeestraatweg
West

2

Zuidezeestraatweg
West

9 8085 AA 4,5 Zuider¿eestraatweg
West

2 59 Doornsp¡jk, Sectie
8.6567

Gemeente

2 56
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
E.4417

Zuiderz eestraatweg
West

12A 8085 AE 1,5
Zuideueestraatweg
West

Gemeente
Doornspijk, Sectie
F A4A7

Zu¡derz eestraatweg
West 12A 8085 AE 4,5 Zuiderzeestraatweg

West
2 57

14A 8085 AE 1,5
Zu¡deReestraatweg
West

2 60 Doornspijk, Sect¡e
E_ 8307

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
West

2 60
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
F. 4307

Zu¡deïz eestraatweg
West 144 8085 AE 4,5 Zu¡der¿eestraatweg

West

Zu¡derz eestraatweg
West

16 8085 AE 1,5 Zuidezeestraatweg
West

7 61
Gemeente
Doornspúk, Sectie
8.72A2

4,5 Zuiderzeestraatweg
West

2 62 Doornsp¡jk. Sectie
8.7242

Gemeente
Zu ideîz eestraatweg
West

16 8085 AE

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
F 79)7

Zu ideÍz eestraatweg
West

l7 8085 AA L,5 Zuider¿eestraatweg
West

2 63

t7 8085 AA 4,5
Zuiderzeestraatweg
West

z 63 Doornspijk, Sectie
8.7927

Gemeente
Zu ideu eestraatweg
West

2 61
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectle
F 7)e1

Zu¡derzeestraatweg
West

18 8085 AE 1,5 Zuiderzeestraatweg
West

Zuider¿eestraatweg
West

18 8085 AE 4,5
Zuidezeestraatweg
West

2 62
Gemeente
Doornspijk, Sectie
E.72A3

2 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D_ 3545

Zuider¿eestraatweg
West

2r 8085 AA 1,5 Zuiderzeestraatweg
West

Zu¡dezeestraatweg
West 2t 8085 AA 4,5 Zulderzeestraatweg

West
2 58

Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 3585

1,5 Zu iderz eestraatweg
West

2 57 Doornspijk, Sectie
E, 8256

Gemêente
Zuideueestraatweg
West

28 8085 AE

Gemeente
Doornspijk, Sectie
F R756

Zu¡derzeestraatweg
West

28 8085 AE 4,5 Zuiderzeestraatweg
West

2 58

33 8085 AA 1,5
Zuidee eestraatweq
West

5 56 Doornspijk, Sect¡e
D. 4585

Gemeente
Zu¡deueestraatweg
West

5 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 4545

Zuideueestraatweg
West

33 8085 AA 4,5 ZuideÍz eestraatweg
West

Zuideueestraatweg
West

35 8085 AA t,5 Zuidezeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
o.2773

, i t,: I ii

: t"

, ¡ lt,ti.it,. ii .l I i

1¡LI|ì¡jrr\'r

j 'r li
, , il:r I . il i;ìri lri Itl.l

D¡rectoraat-generaal
t{¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslâwaai

Datum

2 0 MFt 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 5 van 11



5 56 Doornspijk, Sectie
D- 2773

Gemeente
Zu¡derzeestraatweg
West

35 8085 AA 4,5 Zuideueestraatweg
West

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D_ 2S31

37 8085 AA 1,5
Zu¡derzeestraatweg
West

5Zu¡dezeestraatweg
West

Zu¡dee eestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk. Sectie
D.2937

Zuiderzeestraatweg
West

37 8085 AA 4,5

5 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 5061

Zuidezeestraatweg
West

38 8085 AG 1,5
Zuiderz eestraatweg
West

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
n 5061

8085 AG 4,5 Zulderz eestraatweg
West

5 57Zuidezeestraatweg
West

38

5 54 Doornspijk. Sect¡e
D.3747

Gemeente
Zuider¿eestraatweg
West

42 8085 AG 1,5
Zuideîzeestraatweg
West

55
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.17e7

42 8085 AG 4,5 Zuideîzeestraatweg
West

5Zuideueestraatweg
West

7,5
Zuiderz eestraatweg
West

55
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.3787

Zuiderz eestraatweg
West

42 8085 AG

5 56 Doornsp¡jk, Sectie
D.4564

Gêmeente
Zuidezeestraatweg
West

43 8085 AA 1,5
Zuideîz eestraatweg
West

56
Gemeente
Doornspljk, Sectie
D. 4564

43 8085 AA 4,5 Zuiden eestraatweg
West

5Zuiderz eestraatweg
West

1,5
Zuldeîzeestraatweg
West

5 55
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D. 3293

Zuidezeestraatweg
West

44 8085 AG

5 56
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D_ 3293

Zu¡derz eestraatweg
West

44 8085 AG 4,5
Zuidezeestraatweg
West

Gemeente
Doornspijk, Sectle
D ?tns

8085 AA 1,5
Zuideu eestraatweg
West

5 56Zuideîz eestraatweg
West

45A

5 57 Doornspljk, Sectie
D. 3205

Gemeente
Zuiderz eestraatweg
West

45A 8085 AA 4,5
Zuideu eestraatweg
West

55
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
f\.1)9)

46 8085 AG 1,5
Zuider¿eestraatweg
West

5Zu¡den eestraatweg
West

4,5 Zuidezeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.3292

Zuideeeestraatweg
West

46 8085 AG

5 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.2769

Zu idezeestraatweg
West

47 8085 AA 1,5
Zuideïz eestraatweg
West

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
i )76q

4,5 Zu¡derz eestraatweg
West

5 57Zuideu eestraatweg
West

47 8085 AA

5 57 Doornspijk, Sect¡e
D.402r

Gemeente
Zuideîz eestraatweg
West

49 8085 AA 1,5 Zuideu eestraatweg
West

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
Í\ 4o.)1

8085 AA 4,5 Zu¡deueestraatweg
West

5 58Zuiderz eestraatweg
West

49

55 Doornsp¡jk, Sectie
D. 4118

Gemeente
Zuideu eestraatweg
West 51 8085 AB 1,5

Zuiderzeestraatweg
West

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D-4118

51 8085 AB 4,5
Zu¡dee eestraatweg
West

5Zu¡dezeestraatweg
West

Zu¡dezeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectle
D. 5133

Zu¡derzeestraatweg
West

52 8085 AG 1,5

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 5133

52 8085 AG 4,5 Zuiderzeestraatweg
West

5Zu¡deîz eestraatweg
West

1,5
Zuiderzeestraatweg
West

5 55
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D. 3983

Zu iderz eestraatweg
West

52A 8085 AG

5 56 Doornsp¡jk, Sectie
D. 3983

Gemeente
Zuidezeestraatweg
West

52A 8085 AG 4,5 Zuldeîz eestraatweg
West

56
Gemeente
Doornspijk, sectie
l\. 4fl)4

53 8085 AB 1,5
Zuiderz eestraatweg
West

5Zu¡derz eestraatweg
West

tl
. :r,i

,,,,1r{l
'ii

1.t :t: ,t ¡ ll
11 lit:]1 1¡ r

'trtrlL,r: rjtj i,l ¡ jr a í I'l,ll.i \'r.1 ,jì

Directoraat-generaal
Mil¡eu ên lnternat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

?t Mtl 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 6 van 11



53 8085 AB 4,5 Zulderzeestraatweg
West

5 57 Doornsp¡jk, Sectie
D.4024

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
West

5 58
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4462

Zuidezeestraatweg
West 55 8085 AB 4,5 zuldeueestraatweg

West

Zuidezeestraatweg
West

57 8085 AB 4,5
Zuiderzeestraatweg
West

5 58
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4779

1,5
Zuidezeestraatweg
West 5 61 Doornsp¡jk, Sectie

D.3492

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
West

63 8085 AB

61
Gemeente
Doornsp¡jk. Sect¡e
D 14q7

Zuider¿eestraatweg
West 63 8085 AB 4,5 Zuidezeestraatweg

West
5

Zuideîz eestraatweg
West

64 8085 AG 1,5
Zu ider¿eestraatweg
West 5 55

Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 3835

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D_ 3835

Zu¡derz eestraatweg
West 64 8085 AG 4,5 Zuiderzeestraatweg

West

Gemeente
Doornspijk,
ñ 41)q

SectieZuiderzeestraatweg
West 694 8085 AB 1,5

Zuiderzeestraatweg
West

5 57

8085 AB 4,5 Zuidezeestraatweg
West

5 57 Doornspijk, Sect¡e
D.4129

Gemeente
Zu¡derzeestraatweg
West 694

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectle
D.4746

Zuiderz eestraatweg
West

698 8085 AB 1,5 Zuider¿eestraatweg
West

Gemeente
Doornspijk.
ñ 4a46

Sect¡eZuiderz eestraatweg
West

698 8085 AB 4,5 ZuideReestraatweg
West

5 57

1,5 Zuiderzeestraatweg
West

5 54 Doornspijk, Sectie
D.4774

Gemeente
ZuideÍz eestraatweg
West

70 8085 AH

5 55
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D 4778

Zuidezeestraatweg
West

70 8085 AH 4,5
Zuiderzeestraatweg
West

7t 8085 AB 1,5 Zuideîzeestraatweg
West

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4345

Zuideîzeestraatweg
West

5 60
Gemeente
Doornspijk, Sectle
D.4745

Zu¡deueestraatweg
West

7L 8085 AB 4,5
Zuidezeestraatweg
West

Zuideueestraatweg
West 75 8085 AB 1,5

Zuiden eestraatweg
West

5 55
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D,4867

8085 AB 4,5 Zuidezeestraatweg
West 5 55 Doornspijk, Sectie

D.4867

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
West 75

56
Gemeentê
Doornsp¡jk. Sectie
ñ 4e67

Zuiderzeestraatweg
West

75 8085 AB 7,5 Zuldezeestraatweg
West

5

77 8085 AC 1,5
Zuiderzeestraatweg
West

5 55 Doornspijk, Sectie
D. 4805

Gemeente
Zuideîzeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 4805

Zu¡derzeestraatweg
West

77 8085 AC 4,5 Zuiderzeestraatweg
West

Zuidezeestraatweg
West

80 8085 AH 1,5 zuidezeestraatweg
West 5 58

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D. 4599

5 59 Doornspijk, Sect¡e
D. 45gg

Gemeente
Zuider¿eestraatweg
West 80 8085 AH 4,5 Zu¡derzeestraatweg

West

Zu¡dezeestraatweg
West

814 8085 AC 1,5
Zuiderz eestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 4133

5 57 Doornspijk, Sectie
D_ 4133

Gemêênte
Zu¡dezeestraatweg
West 81A 8085 AC 4,5

Zuidezeestraatweg
West

Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D 

'4?O

Zu¡dezeestraatweg
West

82 8085 AH 4,5 Zu¡derz eestraatweg
West

5 57

83 8085 AC 1,5 Zu¡dezeestraatweg
West

5 55 Doornspijk, Sect¡e
D.2979

Gemeente
Zu¡dezeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. )979

Zu¡den eestraatweg
West

83 8085 AC 4,5 Zu¡derz eestraatweg
West

i;,i,i 
' i

tr,.l
. ¡:t lt'ilti l.; ii i I i,l
' r, t L

,,;riii
r , ilir I

I i,.

' i. ll
, 1,. ):

':.(;1.!, t 1'

i j lir"lriir i,i', ii irlil.l, r.:ii,';

D¡rectoraat-generaâl
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

? 0 Mil 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 7 van 11



Zulderzeestraatweg
West

83A 8085 AC 1,5 Zuider¿eestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D. 2980

Zuiderzeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D_ 2q80

Zuideueestraatweg
West 834 8085 AC 4,5

Zu¡deîzeestraatweg
West

85 8085 AC 1,5 Zu lderzeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D,3319

8085 AC 4,5
Zu ideueestraatweg
West

5 57 Doornsp¡jk. Sectie
D- 3319

Gemeente
Zu¡dezeestraatweg
West 85

57
Gemeente
Doornspljk, Sect¡e
D 1i1q

Zu¡deu eestraatweg
West 85 8085 AC 7,5 Zuidezeestraatweg

West
5

Zuiderzeestraatweg
West

85A 8085 AC 1,5 Zuideueestraatweg
West 5 57

Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D. 3318

5 57 Doornspijk, Sect¡e
D, 3318

Gemeente
Zuideu eestraatweg
West 854 8085 AC 4,5 Zuideueestraatweg

West

Sectie
Gemeente
Doornspijk,
D 3?f8

Zu ideE eestraatweg
West 85A 8085 AC 7,5 Zuidezeestraatweg

West 5 57

87 8085 AC 1,5
Zuidezeestraatweg
West 5 58 Doornspijk, Sectie

D. 4135

Gemeente
Zuideîzeestraatweg
West

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D- 4:135

Zu¡derzeestraatweg
West 87 8085 AC 4,5 Zuiderzeestraatweg

West

Gemeente
DoornspÛk, sectie
D ¿Cqq

Zu¡dezeestraatweg
West 92 8085 AH 1,5

Zuiderzeestraatweg
West 5 60

8085 AH 4,5 Zuidezeestraatweg
West

60 Doornsp¡jk. Sectie
D. 4599

Gemeente
Zu¡dezeestraatweg
West 92

5 60
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D 45qq

Zulderz eestraatweg
West 92 8085 AH 7,5 Zuideneestraatweg

West

Zu¡derz eestraatweg
West

93 8085 AC 1,5 ZuideReestraatweg
West

5 59
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D.2052

4,5
Zu iderzeestraatweg
West

5 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D- 20\2

Zuiderz eestraatweg
West 93 8085 AC

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D 116?

Zuiderz eestraatweg
West

94 8085 AH 4,5 Zu ider¿eestraatweg
West

5 60

94 8085 AH 7,5
Zu iderzeestraatweg
West

60 Doornspijk, Sect¡e
Gemeente

D. 3163

Zuidezeestraatweg
West

55
Gemeente
Doornsp¡Jk, Sect¡e
D 4566

Zuideu eestraatweg
West

95 8085 AC 1,5
Zulderzeestraatweq
West

5

Zuiderz eestraatweg
West

95 8085 AC 4,5 Zu iderzeestraatweg
West 5 56 Doornspijk, Sectie

D. 4566

Gemeente

5 55
Gemeente
Doornspijk, Sectle
D.3161

Zu ideïz eestraatweg
West

98 8085 AH 1,5 Zu iderzeestraatweg
West

Zuidezeestraatweg
West

98 8085 AH 4,5 Zulderzeestraatweg
West 5 56

Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 3161

5 56 Doornspijk, Sect¡e
D. 3161

Gemeente
Zu idezeestraatweg
West 98 8085 AH 7,5

Zuidezeestraatweg
West

Zuideîzeestraatweg
West

99 8085 AC 1,5
Zuiderzeestraatweg
West

5 58
Gemeente
Doornspijk. Sect¡e
D, 3562

Zuideîz eestraatweg
West 5 59 Doornsp¡jk, Sect¡e

D_ 3562

Gemeente
Zuideneestraatweg
West 99 8085 AC 4,5

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D 1160

Zuider¿eestraatweg
West

100 8085 Al 1,5 Zuideu eestraatweg
West

5

Zu¡deueestraatweg
West 100 8085 Ar 4,5 Zuideu eestraatweg

West 5 57 Doornspijk, Sectle
D. 3160

Gemeente

5 55
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.2767

Zu¡den eestraatweg
West

101 8085 AC 1,5 Zuidezeestraatweg
West

ri,,il.
i.

ri .I r.ì,1;1.;ìi,i¡iilr¡,
:"'i\'!,li| ..t

': i'. ,l

Directoraat-generaal
u¡l¡€u en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

2 0 MËt 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pagina I van 11



5 56
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
rt. )761

Zu¡derz eestraatweg
West

101 8085 AC 4,5 Zulderzeestraatweg
West

Zuideu eestraatweg
West

102 8085 AJ 1,5
Zuiderzeestraatweg
West 5 55

Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D.462t

5 56 Doornsp¡jk, Sect¡e
D.4621

Gemeente
Zulderz eestraatweg
West

t02 8085 AJ 4,5
Zuiderzeestraatweg
West

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D 4?47

Zulderzeestraatweg
West 108 8085 AJ 1,5

Zuidezeestraatweg
West 5

108 8085 AJ 4,5 Zu¡deueestraatweg
West 5 56 Doornspijk, sectie

D.4337

Gemeente
Zuidezeestraatweg
West

5 56
Gemeente
DoornspiJk, Sectie
D.4117

Zu ider¿eestraatweg
West 108 8085 AJ 7,5

Zuiderzeestraatweg
West

Zuidezeestraatweg
West

110 8085 AJ 1,5
Zuideu eestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D. 5188

4,5
Zuiden eestraatweg
West 5 56 Þoornspijk, Sect¡e

D. 5188

Gemeente
Zu¡derzeestraatweg
West 110 8085 AJ

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D 518Â

Zuidezeestraatweg
West

110 8085 Al 7,5 Zuidezeestraatweg
West

5

Zuidezeestraatweg
West Ll4 8085 Al 4,5 Zuiderzeestraatweg

West
5 58 Doornspijk, Sectie

D. 3825

Gemeente

Zuideu eestraatweg
West 5 57

Gemeente
Doornspijk, Sectle
D.4424

Zuider¿eestraatweg
West

118 8085 AJ 1,5

Sectie
Gemeente
Doornspijk,
t't 44)4

Zu¡derzeestraatweg
West 118 8085 Al 4,5 Zu¡derzeestraatweg

West
5 57

Zuideîz eestraatweg
West L20 8085 AJ 1,5

Zuiderz eestraatweg
West

5 56 Doornspijk, Sect¡e
D.4423

Gemeente

5 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4471

Zuiderz eestraatweg
West 120 8085 Al 4,5 Zu¡derz eestraatweg

West

Zuidee eestraatweg
West

t22 8085 AJ 1,5
Zuiderz eestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. 4501

Zulderzeestraatweg
West

5 56 Doornspük, Sectie
D- 4501

Gemeente
Zuldeîz eestraatweg
West

L22 8085 AJ 4,5

56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
r\ 171)

Zuidezeestraatweg
West L24 8085 AJ 1,5

Zuidezeestraatweg
West

5

8085 Al 4,5
Zuideueestraatweg
West

5 56 Þoornspijk. Sect¡e
D.3732

Gemeente
Zuidezeestraatweg
West

t24

2 56
Gemeente
Þoornspijk, Sect¡e
G. 4AAS

Zu iderzeestraatweg
West

L27 8085 AD 1,5
Zu¡derzeestraatweg
West

Zu ider¿eestraatweg
West

r27 8085 AD 4,5 Zu¡derzeestraatweg
West

2 58
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
G. 4889

2 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c_ 4593

Zuiderzeestraatweg
West t27A 8085 AD 1,5 Zuideueestraatweg

West

Zuiderzeestraatweg
West

1274 8085 AD 4,5 Zuideueestraatweg
West

2 57
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectle
G. 4593

Zu¡derzeestraatweg
West

5 55
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4225

Zuiden eestraatweg
West

128 8085 AJ 1,5

Zu¡deu eestraatweg
West 128 8085 AJ 4,5

Zuiderzeestraatweg
West 5 56

Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
D,4225

8085 AJ 1,5 Zuideueestraatweg
West

58 Doornspijk, Sectie
D.4224

Gemeente
Zuiderz eestraatweg
West 1284

5 58
Gemeente
Doornspijk, sectle
f\ 47)4

Zuiden eestraatweg
West

1284 8085 Al 4,5 Zuidezeestraatweg
West

Zu¡deïz eestraatweg
West

130 8085 AJ 1,5 Zuidezeestraatweg
West

5 56
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4447

. | | t a,:.1
": l 't .

ì¡ I

rt.:
i I ..

:1 I r.r

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulâ¡re Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 0 MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pag¡na 9 van 11



5 57
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.4447

Zu¡derz eestraatweg
West

130 8085 AJ 4,5 Zuiderz eestraatweg
West

Gemeente
Doornspijk, Sectie
G 5167

Zu¡derzeestraatweg
West

133 8085 AD 1,5
Zuiderz eestraatweg
West

z 59

Zu¡derzeestraatweg
West

2 59 Doornspijk, Sectie
G.5167

Gemeente
Zuidezeestraatweg
West 133 8085 AÞ 4,5

59
Gemeente
Doornspijk. Sect¡e
G. 51 70

Zuiderzeestraatweg
West 135 8085 AD 1,5

Zuideu eestraatweg
West 2

135 8085 AD 4,5 Zu¡der¿eestraatweg
West

2 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
G. 5170

Zuideneestraatweg
West

2 62
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D.2750

Zu ideîzeestraatweg
West

136 8085 AJ 1,5 Zuiderz eestraatweg
West

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D 2750

Zuiderzeestraatweg
West

136 8085 Al 4,5 Zu¡derzeestraatweg
West

2 63

8085 AJ 1,5 Zuiderzeestraatweg
West

2 60 Doornspijk, Sectle
D. 4185

Gemeente
Zu¡dezeestraatweg
West

138

Gemeente
Doornspijk, Sectie
D- 41 85

Zuiderz eestraatweg
West

138 8085 Al 4,5 Zuideueestraatweg
West

2

Zuiderz eestraatweg
West

141 8085 AD 1,5 Zuidezeestraatweg
West

2 57
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
G,4490

4,5 Zuidezeestraatweg
West

2 58 Doornspijk, Sect¡e
G.4490

Gemeente
Zu¡derz eestraatweg
West

t4l 8085 AD

60
Gemeente
Doornspijk, Sectie
D. s?gt

Zuiderzeestraatweg
West

142 8085 Al 1,5
Zuidezeestraatweg
West

2

142 8085 Al 4,5 Zuiden eestraatweg
West

2 67
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
D.5291

Zuideu eestraatweg
West

2 60
Gemeente
Doornspijk, Sectie
G. 458q

Zuidee eestraatweg
West

t44 8085 AK 1,5 Zuidezeestraatweg
West

Gemeente
Doornspijk, Sectie
G ¿SRq

Zuidezeestraatweg
West

L44 8085 AK 4,5 Zuiderz eestraatweg
West

2 61

1,5 Zuiderzeestraatweg
West

2 58 Doornspijk, Sectie
G. 4591

Gemeente
Zu idezeestraatweg
West

t46 8085 AK

58
Gemeente
Doornspljk, sectie
G_ 4591

Zuidezeestraatweg
West r46 8085 AK 4,5

Zuideneestraatweg
West

z

148 8085 AK 1,5 Zuiderzeestraatweg
West

2 58
Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
G. 5000

Zu¡dezeestraatweg
West

2 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
c. 5000

ZuideÍz eestraatweg
West

L48 8085 AK 4,5 Zu¡deueestraatweg
West

156 8085 AK 1,5 Zu¡dezeestraatweg
West

2 57
Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
G. 4811

ZuideÍz eestraatweg
West

2 58 Doornspijk, sectie
G.4811

Gemeente
Zuiderzeestraatweg
West 156 8085 AK 4,5

Zu¡deîzeestraatweq
West

Zu¡derzeestraatweg
West

158 8085 AK 1,5
Zuiderzeestraatweg
West

2 59
Gemeente
Doornspijk, Sectle
G, 4805

4,5 Zuiderzeestraatweg
Wêst

2 59 Doornsp¡jk, Sectie
G. 4805

Gemeente
Zu¡deu eestraôtweg
West 158 8085 AK

Gemeente
Doornspijk, Sect¡e
G 464)

Zu¡dezeestraatweg
West

160 8085 AK 1,5 Zuiderzeestraatweg
West

z 59

8085 AK 4,5 Zuiderzeestraatweg
West

2 59 Doornspijk, Sect¡e
G.4642

Gemeente
Zuideîz eestraatweg
West

160

2 59
Gemeente
Doornspijk, Sectie
G.4644

Zu¡den eestraatweg
West

160A 8085 AK 1,5
ZuideÍz eestraatweg
West

Gemeente
Doornsp¡jk, Sectie
G 4644

Zuiderzeestraatweg
West

1604 8085 AK 4,5 Zuidezeestraatweg
West

2 60

r': i i, { lr lr i'r ii:, r:
:.j¡t.tlr.ll: \,1.t¡

i | ì, l

it 1:r i

,(,j

1
ì I t:ii.r Lt. lt
.,.ir{'iilii,l

j'tiir riil/., 1 l

D¡rectoraat-generaal
M¡lie¡¡ en Internationaal

Directie
Duuîzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2 0 Mfl 2020KenmerK
IenWBSK-2020/78758

Pagina 10 van 11



D¡rectoraat-generaal
Mil¡€u en Internationaâl

Directle
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Ter waarmerking

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

lr Soede

2 0 MFI ?020
Kenm€rk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 11 van 11



SANERING Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en
Zuiderzeestraatweg West te Elburg

lnleidende notitie

Binnen de geluidszone langs de wegen "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en
Zuiderzeestraatweg West", zijn woningen gelegen welke, vanwege deze wegen,
op 1 maart 1986 een geluidsbelasting ondervonden van meer dan 55 dB(A) of 60
dB(A). 55 dB(A) geldt voorwoningen die als saneringssituatie zijn gemeld vóór 1

januari 2007, 60 dB(A) geldt voor woningen die zijn gemeld tussen 1 januari 2007
en 31 december 2008 (de geluidsbelasting na toepassing van de aftrekvan 5 dB
ex artikel 1109 van de Wet geluidhinder). Deze woningen vallen onderde afdeling
Bestaande situaties van de Wet geluidhinder, waarvoor burgemeester en
wethouders van Elburg op grond van artikel 89 een saneringsprogramma dienen
op te stellen. In het saneringsprogramma is aangegeven hoe de geluidsbelasting
van deze zogenaamde saneringswoningen en andere te saneren objecten kan
worden teruggebracht. Op basis van het saneringsprogramma stelt de
staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat de ten hoogste toelaatbare
waarde van de geluidsbelasting vast, die de gevels van genoemde woningen,
vanwege bovengenoemde wegen, mogen ondervinden.

Op 9 december 2019 hebben burgemeester en wethouders van Elburg een
dergelijk saneringsprogramma voor de woningen, gelegen aan de wegen
" Bovenweg, Eperweg, Oud e Hogeweg, Klokbekerweg, Zu iderzeestraatweg Oost,
Zuiderzeestraatweg West en Veenweg", die een geluidsbelasting ondervinden
vanwege de wegen "Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en Zuiderzeestraatweg
West", bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat ingediend. Dit
saneringsprogramma is hierbij gevoegd.

Bij besluit u.nz t MFI 202[) heeft de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat mede op basis van het saneringsprogramma voor de betreffende
woningen de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vanwege de
wegen "Eperweg, Zuiderzeestraat Oost en Zuiderzeestraatweg West", vastgesteld
Een afschrift van dit besluit is hierbij gevoegd. Hierin staat vermeld welke
waarden zijn vastgesteld voor de betreffende saneringswoningen.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag
waarop het besluit bekend is gemaakt door middel van publicatie op grond van de
Algemene wet bestuursrecht (Awb) een bezwaarschrift indienen bij:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de
brochure'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over

Directoraat-generaa¡
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

? 0 MEt 2020
Kenmerk
Lenw/BSK-2020/7A758

Pagina 1 van 2



voorzien¡ngsmogelijkheden op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden
aangevraagd bij:
Informatie Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via
telefoonnummer 1400. De brochure kan ook worden gedownload via:
www. rijksoverheid. nl.

(projectnr. 20 16.035.00)

D¡rectoraat-generaal
H¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2 0 MFt ?020
Kenmerk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 2 van 2



BEKENDMAKING

WET GELUIDHINDER
De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij
besluit van ? 0 MFI 2(J2[J , kenmerk IenWBSK-2020/78758,
met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de Wet
geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft
vastgesteld die de gevels van woningen gelegen aan de wegen "Bovenweg,
Eperweg, Oude Hogeweg, Klokbekerweg, Zuiderzeestraatweg Oost,
Zuiderzeestraatweg West en Veenweg", te 't Harde en Elburg, gemeente Elburg'
vanwege de wegen "Eperweg, Zuiderzeestraat Oost en West", mogen
ondervinden.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij
voornoemd besluit tevens de maatregelen vastgesteld d¡e strekken tot het
terugbrengen van de geluidsbelasting, vanwege de wegen "Eperweg,
Zuiderzeestraat Oost en West", binnen de woningen voor zover niet wordt
voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde
binnenwaarde van 43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van
gedurende de bezwaartermijn ter inzage bij:
- het gemeentehuis van de gemeente Elburg te Elburg gedurende van uur

tot uur en;
- het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d te Woerden)

gedurende werkdagen van 8.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze laatste
mogelijkheid gebruik willen maken dient u vooraf telefonisch contact op te
nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai (0348 - 487 450).

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij
vastgestelde ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De

termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel
6:7 van de Algemene wet bestuursrecht, zes weken. Deze termijn vangt aan met
ingang van de dag na die waarop het besluit door middel van publicatie bekend is
gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaa¡

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

?JÌ"MFJnl020

lenW/BSK-2020/7a758

Pagina 1 van 2



Den Haag,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W. Soede

(projectnr. 20 16.035.00)

Dlrectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanerlng
Verkeerslawaai

Datum

2 0 MFI ?0?0
Kênmêrk
IenWBSK-2020/78758

Pagina 2 van 2



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

> Retouradres Postbus 97 3440 AB WOERDEN

Aan het dagelijks bestuur van de
Omgevingsdienst Noord-Veluwe
T.a.v. mw. J. Raes
Postbus 271
3840 AG HARDERWIJK

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
P. Hardien

T 0348 - 447 469
p. hardien@meursgelu id. nl

Kenmerk
Ienw/BSK-2020/7A75a

Projectnummer
2016.035.00

zaaknummer

Uw br¡ef

Uw kenmerk

B¡jlagen
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

Datum

Betreft
? 0 MFI 2020

Vaststelling ingevolge de Wet geluidhinder (Wgh) van de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en de maatregelen voor het
project Eperweg, Zuiderzeestraatweg Oost en Zuiderzeestraat West te
Elburg

Geacht bestuur, geachte mevrouw Raes,

Bijgaand treft u aan een afschrift van het besluit van heden ter vaststelling van
de ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting en van de maatregelen voor de
betreffende woningen. De waarden en maatregelen zijn vastgesteld op verzoek
van de gemeente Elburg.

Burgemeester en wethouders van Elburg is verzocht het bijgevoegde besluit en
het saneringsprogramma met de bijbehorende stukken op de secretarie ter inzage
te leggen en voor bekendmaking zorg te dragen.

Conform het in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder gestelde, komen
geluidwerende maatregelen slechts in aanmerking voor financiering van rijkswege
indien de geluidsbelasting binnen geluidsgevoelige ruimten hoger is dan 43 dB.

Ik verzoek u bij verdere correspondentie het projectnummer te vermelden.

Hoogachtend,

Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W Soede

Pagina 1 van 1


